РЕШЕНИЕ
[bookmark: _GoBack]№ 2080 от 15 июля 2022 года
Принято на 68-ой очередной сессии Псковской городской Думы шестого созыва

О внесении изменений в Правила землепользования и застройки муниципального образования «Город Псков», утвержденные решением Псковской городской Думы от 05.12.2013 № 795

В целях реализации Градостроительного кодекса Российской Федерации, обеспечения прав и законных интересов физических и юридических лиц, совершенствования правового регулирования в сфере градостроительных и земельных отношений, в соответствии с подпунктом 2 пункта 1 статьи 34, подпунктом 1 пункта 2 статьи 33 Градостроительного кодекса Российской Федерации, руководствуясь подпунктом 15 пункта 2 статьи 23 Устава муниципального образования «Город Псков»,

Псковская городская Дума
РЕШИЛА
1. Внести в статью 5 «Карта градостроительного зонирования» Правил землепользования и застройки муниципального образования «Город Псков», утвержденных решением Псковской городской Думы от 05.12.2013 № 795, следующие изменения:
в границах земельного  участка КН 60:27:0100109:157 площадью 1123 кв.м    по адресу: Псковская обл., г. Псков, изменить территориальные зоны Р2 «Зона лесов» и Ж4 «Зона застройки индивидуальными жилыми домами» на зону ОД2 (О) «Подзона объектов образования специализированной общественной застройки».
2. Настоящее решение  вступает в силу со дня его официального опубликования.
3. Настоящее решение опубликовать в газете «Псковские Новости» и разместить на официальном сайте  муниципального образования «Город Псков» в сети Интернет.

И.п. Главы города Пскова							    С.В. Гаврилов